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Trec S.A.W. 200g

Cena 51,19 zł

Dostępność dostępny

Producent Trec

Opis produktu
Trec S.A.W. 200g to silna i ceniona przedtreningówka podnosząca moc, wytrzymałość, skutecznie pobudzająca,
maksymalizująca szlaki energetyczne i przeciwdziałająca przedwczesnemu zmęczeniu treningiem. Trec S.A.W. (Super
Agressive Workout) jest także doskonałym boosterem azotu, który wspiera osiągnięcie efektu pompy mięśniowej. Wysoka
pompa mięśniowa oznacza zwiększony napływ krwi, tlenu i kluczowych składników odżywczych do mięśni i efektowną
wizualnie waskularyzację. Jednak przede wszystkim pompa mięśniowa poprawia znacznie możliwości wysiłkowe mięśni,
skuteczniejsze usuwanie niechcianych produktów przemiany materii z mięśni, toksycznych związków, co przekłada się także
na skuteczniejszą regenerację i wzrost masy mięśniowej. Przedtreningówka S.A.W. zawiera 3 składniki, które wyjątkowo
skutecznie pomagają w osiągnięciu pompy mięśniowej - są to najstabilniejsze formy argininy - AAKG oraz jabłczan L-Argininy
oraz najskuteczniejszy jabłczan L-Cytruliny. Duża porcja beta-alaniny przyczynia się do większej wytrzymałości mięśni,
pozwala zniwelować ewentualne zakwasy po treningu, a w połączeniu z zawartym w produkcie miksem kreatyn poprawia
wyniki siłowe, umożliwia jeszcze szybszą progresję obciążeń. Powyższe składniki stymulują organizm do podjęcia jeszcze
cięższych treningów oraz zapewniają mięśniom lepsze warunki do wzrostu. Trec S.A.W. dostarcza składniki, które
przyczyniają się do uzyskania wysokiego poziomu hormonów wysiłkowych, w tym adrenaliny, która wspiera mobilizację
energetyczną ustroju, zapewnia gotowość i chęć do ciężkiego treningu. Kofeina bezwodna czy tauryna skutecznie wspomagają
utrzymanie wysokiego poziomu adrenaliny a tyrozyna zapewnia substrat dla jej syntezy. Unikniemy tym samym stanu
organizmu, w którym dominuje działanie serotoniny, która działa uspokajająco i wręcz niekiedy usypiająco - chce nam się
ziewać i nie jesteśmy odpowienio nastawieni do treningu. Stosując S.A.W. wprowadzamy organizm w stan odwrotny -
jesteśmy nastawieni na aktywność, ciężką pracę, trening. Dodatkowo suplementacja S.A.W chroni nas przed uczuciem
przedwczesnego zmęczenia fizycznego, znużenia psychicznego.

Składniki aktywne w porcji (10 g):
SUPER Pump Vasodilators
Alfa-Ketoglutaran L-Argininy, Jabłczan L-Argininy (w tym L-Arginina) - 3460,00 mg (2400,00 mg)    
Jabłczan L-Cytruliny (w tym L-Cytrulina) - 500,00 mg (280,00 mg)
ViNitrox™: Ekstrakty Winogron (Vitis vinifera) i Jabłek (Malus pumila) - 200,00 mg
AGGRESSIVE Energy Maximizer  
Beta-Alanina - 2000,00 mg    
L-Tyrozyna - 500,00 mg    
Tauryna - 200,00 mg    
Kofeina Bezwodna - 200,00 mg
Ekstrakt Grapefruita (Citrus paradisi) [98% Naryngeniny] (w tym Naryngenina) - 2,00 mg (1,96 mg)     
WORKOUT Creatine Surge
Monohydrat Kreatyny, Jabłczan Kreatyny, Ester Etylowy Kreatyny (w tym Kreatyna) - 2500,00 mg (2200,00 mg)

Zalecane dawkowanie: Porcję 5 g (1 miarka) lub 10 g (2 miarki) rozpuścić w 150-350 ml wody. Spożyć na 30 minut przed
treningiem. Zaleca się rozpocząć stosowanie preparatu od porcji 5 g (1 miarka), a po sprawdzeniu tolerancji organizmu na
produkt i ewentualnej potrzeby można zwiększyć porcję do 10 g (2 miarki). Na początku najlepiej sprawdzić porcję 2,5 g (pół
miarki), w celu sprawdzenia tolerancji na składniki produktu. Nie spożywać w porze przyjmowania innych produktów
zawierających kofeinę. Nie należy spożywać produktu na krótko przed snem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: owoce leśne , wiśnia-grejpfrut
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